
PROVINCIA DI BOLOGNA

COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

RETTIFICA DELIBERAZIONE DI G.C. N. 93 DEL 07.06.2016. Nr. Progr.

Titolo

Classe

Sottoclasse

Seduta NR.

 108 
06/07/2016

 26 
 4

 10
 3

Data

L'anno DUEMILASEDICI questo giorno SEI del mese di LUGLIO alle ore 10:00 convocata con le 
prescritte modalità, nella Sede Municipale si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SVERONESI GIAMPIERO SINDACO

SMARCHESINI LORIS ASSESSORE

NGIORDANO ANTONIO ASSESSORE

SROMA ANNALISA ASSESSORE

NTOLOMELLI VANNA ASSESSORE

SZACCHIROLI DANILO ASSESSORE

Totale Presenti:  4 Totali Assenti:  2

Assenti giustificati i signori:

GIORDANO ANTONIO, TOLOMELLI VANNA

Partecipa il VICE SEGRETARIO del Comune, SAGGINI PATRIZIA.

Il Sig. VERONESI GIAMPIERO in qualità di SINDACO assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  108 DEL 06/07/2016 
 

OGGETTO: 
RETTIFICA DELIBERAZIONE DI G.C. N. 93 DEL 07.06.2016. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 Vista la deliberazione di G.C. n. 93 del 07.06.2016, esecutiva, con la quale si è 
proceduto: 
- alla modifica della dotazione dell’autovettura di proprietà comunale Fiat Punto - 

targa DA891WS - alimentazione benzina e metano - anno immatricolazione 2006, 
in dotazione alla Area Tecnica, attribuendola all’Area Servizi alla Persona; 

- alla concessione in comodato d’uso gratuito della suindicata autovettura 
all’Associazione di volontariato “Anzola Solidale Onlus” di Anzola dell’Emilia, per 
le finalità di cui alla vigente convenzione tra il Comune di Anzola dell'Emilia e 
l'Associazione Anzola Solidale per la gestione di attività di interesse pubblico, 
approvata con la deliberazione di G.C. n. 39 del 15.03.2016, esecutiva, approvando 
contestualmente lo schema di contratto; 

 Dato atto che, per mero errore materiale, i riferimenti identificativi 
dell’autovettura riportati nell’atto e quindi nello schema di contratto succitati non 
sono corretti; 

Ritenuto pertanto di procedere alla rettifica della deliberazione e dello schema 
di contratto per la parte concernente gli estremi identificativi del veicolo, dando atto 
che l’autovettura da concedere in comodato d’uso gratuito all’Associazione di 
volontariato “Anzola Solidale Onlus” di Anzola dell’Emilia,  previa modifica della 
dotazione all’Area Servizi alla Persona, è la seguente: 

− Fiat Punto - targa CM965WJ - alimentazione benzina - anno immatricolazione 
2004, attualmente in dotazione all’Area Tecnica; 

 Dato atto che, in applicazione dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18.08.2000 
n. 267 e successive modificazioni e integrazioni, è stato acquisito il parere favorevole 
espresso dal Direttore dell’Area Servizi alla Persona in ordine alla regolarità tecnica; 
 Con voti unanimi resi nei modi di legge 
 

D E L I B E R A 
 
Per le motivazioni esposte in premessa: 

- Di procedere alla rettifica della deliberazione di G.C. n. 93 del 07.06.2016, 
esecutiva, e dello schema di contratto allegato, dando atto che l’auto da concedere 
in comodato d’uso gratuito all’Associazione di volontariato “Anzola Solidale 
Onlus” di Anzola dell’Emilia, previa modifica della dotazione all’Area Servizi alla 
Persona, è la seguente: 
- Fiat Punto - targa CM965WJ - alimentazione benzina - anno immatricolazione 

2004; 
Con separata ed unanime votazione si dichiara  immediatamente  eseguibile   

la   presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134 - 4°  comma  -  del Decreto Legislativo 
18.08.2000 n. 267 



COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PROVINCIA DI BOLOGNA

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18.08.2000 N. 267

IL 
DIRETTORE 
DELL'AREA 

INTERESSATA

IL 
DIRETTORE AREA 

ECONOMICO / 
FINANZIARIA E 

CONTROLLO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere:

FAVOREVOLE

Data   05/07/2016

Data   

BUSI MARINA

IL DIRETTORE AREA SERVIZI ALLA PERSONA

Numero Delibera   108   del   06/07/2016

RETTIFICA DELIBERAZIONE DI G.C. N. 93 DEL 07.06.2016.

OGGETTO

AREA SERVIZI ALLA PERSONA



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 108 DEL 06/07/2016

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL VICE SEGRETARIO

 VERONESI GIAMPIERO SAGGINI PATRIZIA

ANZOLA DELL'EMILIA, Lì 13/07/2016


		2016-07-13T08:22:51+0200
	DS User Private Key 4


		2016-07-13T12:18:39+0200
	DS User Private Key 1




